[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           21 сентября 2021 г.                                                                            №22-14

ст. Егорлыкская
	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Роговского сельского поселения пятого созыва Егорлыкского района Ростовской области.

  19 сентября 2021 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Роговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссии избирательных участков №616,617 Егорлыкского района об итогах голосования по Роговскому многомандатному избирательному округу №1 территориальная избирательная комиссия определила, что в   выборах депутатов Собрания депутатов Роговского сельского поселения приняло участие 896 избирателя, что составляет 70,50 % от общего числа избирателей, включенных в список избирателей.

 На основании положения ст. 62 Областного закона №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Территориальная избирательная комиссия Егорлыкского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатов Собрания депутатов Роговского сельского поселения пятого созыва:

1.  Анацкая Вера Александровна, 1967 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, поселок Роговский; муниципальное бюджетное учреждение культуры Егорлыкского района «Межпоселенческая центральная библиотека», библиотекарь; депутат Собрания депутатов Роговского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

2. Андреева Светлана Ивановна, 1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, поселок Роговский; индивидуальный предприниматель Батракова К.Е., фармацевт; депутат Собрания депутатов Роговского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

3. Величко Василий Иванович, 1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, поселок Роговский; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Роговская средняя общеобразовательная школа №4 имени С.В. Пешеходько, оператор; депутат Собрания депутатов Роговского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

4. Горковец Виталий Николаевич, 1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, поселок Роговский; индивидуальный предприниматель; депутат Собрания депутатов Роговского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Костенко Александр Николаевич, 1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Матросский; индивидуальный предприниматель; депутат Собрания депутатов Роговского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
6. Лих Владимир Владимирович, 1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, поселок Роговский; Администрация Роговского сельского поселения, сторож; самовыдвижение.

7. Малыгин Владимир Владимирович, 1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, поселок Роговский; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Роговская средняя общеобразовательная школа №4 имени С.В. Пешеходько, преподаватель-организатор ОБЖ; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
8. Тихонова Эльвира Николаевна, 1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Рассвет; муниципальное казенное учреждение культуры и спорта Роговского поселения «Роговский сельский дом культуры», руководитель клубного формирования; депутат Собрания депутатов Роговского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

9. Чукарев Юрий Владимирович, 1967 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Заря; индивидуальный предприниматель;  депутат Собрания депутатов Роговского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
10. Щербаченко Владимир Николаевич, 1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Матросский; индивидуальный предприниматель;  депутат Собрания депутатов Роговского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии

    Е.В. Алипатов
Секретарь комиссии

    Н.В. Чекункова